התנהגותו כלפי שני המתלוננים נבחנה ביחס להתנהגותם הם כלפיו וכלפי השוטרים ולא ביחס להתנהגותם של אחרים.

על כן ומשהוכח כי הנאשם נקט אלימות כלפי שני המתלוננים כפי שפורט לעיל, אני מרשיעה אותו בשתי עבירות של תקיפה, לפי סעיף 379 לחוק העונשין.

ניתנה היום, כ"ד סיון תשפ"ב, 23 יוני 2022, במעמד הצדדים

בית משפט השלום בראשון לציון

ת"פ 70314-11-20 מדינת ישראל נ' גואטה

עִינֵת רוֹן

עִינֵת רוֹן, שׁוֹפֵטֶת - נְשִׂיאָה